
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII
w OLSZTYNIE

'0-072 Olsztyn, ul. Szarych Szeregów 7 Olsztyn, dnia 1 3 . 0 9 . 2 0 1 7  r.
Tel. 089 52414 62 fax 089 52414 77 
NtP 739-020-71-54 000092663
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WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Warmińsko -  Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie informuje, 
że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników 
chemicznych, materiałów certyfikowanych i pożywek (znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.07.2017)
wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej podajemy treść zapytań i udzielone odpowiedzi:

Dotyczy: Załącznik nr 5 do SIWZ

1. (§ 6 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku 
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania 
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. W §6 ust. 5 projektu 
umowy Zamawiający określił zakres dopuszczalnych zmian zawartej umowy.

2. (§ 6 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez 
producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania 
uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym 
podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. W §6 ust. 5 projektu 
umowy Zamawiający określił zakres dopuszczalnych zmian zawartej umowy.

3. (§ 4 ust. 1 pkt 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar od wartości netto.

4. (§ 4 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar od wartości netto.

5. (§ 4 ust. 1 pkt 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar od wartości netto.

6. (§ 4 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na naliczanie kar od wartości netto.

Znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.07.2017



Znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.07.2017

potyczy: SIWZ rozdział 8 punkt 4

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie 
CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi 
pierwowzorami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej 
na płycie CD. Sposób przygotowania oferty określony jest w Rozdziale 14 SIWZ.

8. W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za 
zgodność bf dzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej 
na płycie CD. Sposób przygotowania oferty określony jest w Rozdziale 14 SIWZ.

Dotyczy: SIWZ rozdział 8 punkt 1

9. Czy Zamawiający dopuści możliwość samodzielnego pobierania certyfikatów kontroli jakości dla 
produktów ze strony producenta lub przesyłanie certyfikatów drogą e-mailową na żądanie 
Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Wykonawca jest zobowiązany 
dostarczyć certyfikat analityczny do każdego produktu przy dostawie.

10. Zadanie nr 4 - poz. 3, 9, 25, 26, 28, 31 produkt został wycofany z oferty POCh. Proszę o 
akceptację czy możemy zaproponować produkt firmy Chempur.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisanym w zadaniu 4, zgodnie 
z zapisem Rozdziału 3 pkt.5 SIWZ.

11. Zadanie nr 4 - poz.22 produkt został wycofany z oferty POCh. Proszę o akceptację czy możemy 
zaproponować produkt firmy Merck. Dostępne opakowania to 100 ml lub 1 litr.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisanym w zadaniu 4, zgodnie 
z zapisem Rozdziału 3 pkt.5 SIWZ.
Zamawiający dopuszcza zaproponowanie odczynnika z poz. 22 -  1-oktanol w opakowaniu 1 1 
z zachowaniem całkowitej ilości zamówienia. W przypadku zaoferowania opakowania 1 1 
należy przeliczyć zamawiana ilość na 1 op.
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